Porthans Skrifter II. 19
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Praelatos et Canonicos praecipuos, guorum guidem ad 
nos pervenerunt nomina, qui Ecclesiae Fennicae initio se- 
culi XV, antequam per Reformationem Religionis nova rerum 
facies hic oriretur, praefuerunt, passim jam nominavimus. 
Archipraepositi nempe dignitatem, post Laurentium Suuripää 
sedi Episcopali admotum, tenuerunt (praeter M. Johannem 
Olavi, postea Episcopum, si is Praepositi administravit mu- 
nus? £) ), 1. Magister Henricus Wenne *), gui a. 1509 inter 

sköld dicitur, filiam Georgii Hansson in Norrnäs. In veteri au- 
tem Schemate Genealogico ad Stiernkorssianam ille familiam re- 
fertur, hoce modo: „Per Hansson til Lepas Stiernkorss. 2 Hans 

„Persson til Lepas (uxor Ragnil, Henric Sverds dotter). 3 Clas 

„Hansson til Lepas. 4 Björn Classon til Lepas, u. Karin, Jöran 
„Johanssons dotter til Werne.“ Cuinam potius sit assentiendum, 

haud dicam. Liberos porro ejus idem Schema recenset 1 Hans 
Biörsson til Lepas (u. Kirstin, Hr. Henric Horns dotter til Kan- 

kas). 2 Clas. 3 Jöran. 4 Melker. 5 Ingeborg. 6 Anna (con- 
jux Mars Larsson til Harfvila, filius Hr. Jesper Matsson). Ju- 
dicent harum rerum periti. 

37) Pendet hoc ex interpretatione et significatione vocabuli 
Archipresbyteri, quo Auctor utitur in dignitate designanda ex 
qua Johannes Olavi ad Episcopatum fuit sublatus, sive is vide- 
licet Archipraepositus, sive Archidiaconus fuerit? Cfr. supra p. 590. 

48) Wenne nomen suum in Registro Eccles. Aboëns. con- 
stanter (ut et ab Auctore nostro) scribitur (vid. Fol. 193 et 
270); Wenner a Nob. v. DALIN vocatur (I. c. P. II, C. 20, 8. 
6 p. 865), ad imitationem literarum R. Johannis et Senatus Regni 
Danici de conditionibus Recessus Hafniensis, datarum a. 1509, 

d. 17 Aug. (apud HADORPHIUM /4pp. ad Chron. Rhythm. p. 419 
sg.): efr. Nob. UGGLA 1 ce. III Afdeln. pag. 72, N:o 690. Mn 
Literis Episc. Martini Skytte ad R. Gustavum a. 1530 datis, 
quarum supra (p. 634, not. 21) mentionem fecimus, narratur 

M. Jacobum Wenne, Seniorem, (Magister Jacob gamble Wennen; 
ubi haec vox amicum significare commode nequit!) fuisse nuper 
Peste in his locis tum grassante consumtum; quare Episcopus 
cum Capitulo Praebendam ejus M. Jacobo Wenne juniori (Mag. 
Jacob unge Wennen) ejus ex sorore nepoti, concesserant, suffecto 
huic quodam Sig/rido, homine aetate jam provecto, Regis con- 

firmationem iis enixe jam efflagitantes; cujus consilio, Praeben- 
darum reditus sibi vindicandi, hujusmodi conatus non facile con- 
venire poterant: cfr. supra p. 622 sg., 633 sg., 640—645. [De
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Legatos Svecicos ad Conventum Hafniensem destinatos, 
comparet 19), atque anno 1513 decessisse, Auctori nostro